[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2020 № 254
д. Трубичино
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Трубичинского сельского поселения, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 21.10.2015 № 185
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Перечень муниципальных программ Трубичинского сельского поселения следующие изменения:

1.1. Наименование Перечня муниципальных программ Трубичинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«Перечень муниципальных программ Трубичинского сельского поселения

на 2018-2023 годы».

1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                     С.В. Анкудинов
Приложение №1
Перечень
муниципальных программ Трубичинского сельского поселения
на 2018-2023 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы сельского поселения
	Ответственный исполнитель

	1
	Устойчивое развитие территории Трубичинского сельского поселения на 2021-2023 годы
	Администрации Трубичинского сельского поселения

	2
	Противодействие коррупции в Трубичинском сельском поселении на 2021-2023 годы
	Администрации Трубичинского сельского поселения

	3
	Формирование современной городской среды на территории Трубичинского сельского поселения на 2018-2022 годы
	Администрации Трубичинского сельского поселения